
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 143/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia   21 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale budżetowej  Nr XIII/76/2019 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 30 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok  zmienionej;   

Uchwałą Rady Miasta i Gminy: Nr XIV/82/2020 z dnia 23 stycznia 2020 r., Nr XV/86/2020 z dnia 

20 lutego 2020r.,  Nr XVI/89/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r., Nr XVII/101/2020 z dnia 28 maja 

2020 r., Nr XVIII/103/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r., XIX/108/2020 z dnia 14 lipca 2020 r. 

Zarządzeniem Nr 100/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., Nr 113/2020 z dnia 11 marca 2020 r. Nr 

121/2020 z dnia 02 kwietnia 2020 r. Nr 124/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r., 137/2020 z dnia 26 

czerwca 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

 
1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok, z kwoty 42 037 749,85 zł, 

  na kwotę 42 055 061,15 zł, 

 z tego: 

a) dochody bieżące,  z kwoty 38 872 822,26 zł,  na kwotę 38 890 133,56 zł, 

 

 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok z kwoty  49 875 720,96 zł,  

na kwotę  49 893 032,26 zł,   

z tego:    

a) wydatki bieżące, z kwoty 37 518 266,66 zł, na kwotę 37 535 577,96 zł, 

 

 

 

3) w załączniku Nr 1 „ plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1                 

do niniejszego zarządzenia, 

4) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do   

niniejszego zarządzenia. 



 

 

 

 

2 

4)  w załączniku  Nr 4 „wydatki majątkowe” dokonuje się następujących zmian: 

 

Dz.600  Rozdz.60016 

    W ramach rozdziału dokonuje się przeniesienia między zadaniami w  § 6050: 

 

-zmniejsza się plan wydatków o 10 000,00 zł na zadanie pn: Przebudowa ulicy 

Polnej w Górze” w wyniku oszczędności po przeprowadzonym postępowaniu 

przetargowym. 

 

-zwiększa się plan wydatków o 10 000,00 zł na zadanie pn” Przebudowa drogi w 

m.Jaraczewo (dojazd do PSZOK)” w związku z przeprowadzonym postępowaniem 

przetargowym uzupełnia się wkład własny .  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 300 623,00 17 311,30 317 934,30

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 901,00 126,00 7 027,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 901,00 126,00 7 027,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 47 294,00 9 000,00 56 294,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

47 294,00 9 000,00 56 294,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 27 179,00 8 185,30 35 364,30

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 179,00 8 185,30 35 364,30

Razem: 42 037 749,85 17 311,30 42 055 061,15

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 901 272,69 0,00 14 901 272,69

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 239 424,00 0,00 239 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 305,00 -200,00 5 105,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 150,00 -50,00 2 100,00

4260 Zakup energii 10 924,00 350,00 11 274,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 -100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 1 183 844,00 17 311,30 1 201 155,30

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 627,00 126,00 8 753,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 627,00 126,00 8 753,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 444 544,00 9 000,00 453 544,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 800,00 9 000,00 281 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 69 479,00 8 185,30 77 664,30

3110 Świadczenia społeczne 69 179,00 8 185,30 77 364,30

Razem: 49 875 720,96 17 311,30 49 893 032,26

BeSTia Strona 1 z 1


